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Styrelsen i AVTECH föreslår utdelning till årsstämman
Styrelsen för AVTECH Sweden AB föreslår en utdelning om 0,10 SEK per aktie, motsvarande cirka 
5,6 MSEK, och kommer att kalla till årsstämma för beslut. Årsstämman kommer att hållas onsdagen 
den 20 maj 2026.

”Styrelsen i AVTECH har kommit fram till att föreslå en utdelning. Tack vare ett fortsatt starkt resultat 
och en stabil finansiell ställning föreslår styrelsen en utdelning om 0,10 SEK per aktie inför årsstämman 
i maj. Även efter utdelningen behåller AVTECH en god likviditet, vilket ger oss utrymme att fortsätta 
investera i verksamheten och ytterligare stärka vår marknadsposition.”, säger styrelseordförande Ingvar 
Zöögling

Om årsstämman beslutar om utdelning i enlighet med styrelsens förslag kommer första dag för 
handel utan rätt till utdelning vara torsdagen den 21 maj 2026. Avstämningsdag för rätt till utdelning 
föreslås bli fredagen den 22 maj 2026. Under förutsättning att stämman bifaller styrelsens förslag 
beräknas utdelningen betalas ut onsdagen den 27 maj 2026 från Euroclear Sweden AB.

För mer information, vänligen kontakta

Ingvar Zöögling, Styrelseordförande, +46 (0) 8 544 104 80

Pressmeddelanden finns tillgängliga på:

https://www.avtech.aero/press-release-swedish

Om AVTECH Sweden AB (publ)

AVTECH utvecklar produkter och tjänster för digitala flygtrafikledningssystem. Kunder är den globala 
flygindustrins olika aktörer såsom flygbolag, flygplatser, luftfartsverk, teknikföretag och 
flygplanstillverkare. Med hjälp av bolagets produkter och tjänster kan varje enskild flygning eller hela 
flygoperationen optimeras vad gäller ekonomi, buller och utsläpp, effektivitet, punktlighet och 
säkerhet. Huvudkontoret ligger i Stockholm. AVTECH Sweden AB (publ) är listat på NASDAQ First 
North Growth Market och har utsett Redeye AB till bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som AVTECH Sweden är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-29 13:52 CET.
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